F ||||I1I"|"I LAS MEJORES

indusr /5. s

Lemfdrder - 1194501 - Rétula de suspension de Volvo

Lado de montaje: Eje delantero
Long.: 120 mm

Medida cénica: 31,5 mm
Rosca exterior: M30x1,5 mm
con rosca izquierda

con accesorios

Referencias OE:

VOLVO
1131744
1 698 558
1 698 840
6 869 744
85 114 147







